
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

«ГИМНАЗИЯ № 3 В АКАДЕМГОРОДКЕ» 
 

Приказ № 51/10     
 

от 31.08.11. 
 
 
«Об утверждении и вводе в действие Положения «О структуре, порядке 
разработки и утверждения основной образовательной программы начального 
общего образования МБОУ гимназия №3 в Академгородке»    
 
На основании Устава МБОУ гимназия №3 в Академгородке, решения 
педагогического совета №1 от 30.08.2011  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение  «О структуре, порядке разработки и 

утверждения основной образовательной программы начального общего 
образования МБОУ гимназия №3 в Академгородке». 
 

2. Ввести в действие Положение  «О структуре, порядке разработки и 
утверждения основной образовательной программы начального общего 
образования МБОУ гимназия №3 в Академгородке» с 30.08.2011. 
 
 

    3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
Директор гимназии №3:     Т.А. Алексеева 


